

Pachet birotice

I.D.: 80467318

Data publicarii	30.03.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.750,74 RON - 3.750,74 RON

Descriere: 1 corector tip pix daco buc 4 8,20 32,8 2 banda corectoare fancy pelikan buc 8 9,25 74 3 dosar plastic cu sina buc 200 1,8 360 4 biblioraft plastificat diverse culori buc 18 9,5 171 5 coperti transparente buc 2 52,2 104,4 6 coperti imitatie piele buc 2 48,6 97,2 7 plic c6 albe autoadezive buc 100 0,6 60 8 plic c5 albe autoadezive buc 100 0,84 84 9 plicuri c5 maro siliconic buc 20 1 20 10 plic tb4 cu burduf 250x353/5cm buc 100 1,65 165 11 banda dublu adeziva 24/10 buc 1 15 15 12 banda dublu adeziva 48/20 buc 1 17,2 17,2 13 pioneze metalice buc 1 4,2 4,2 14 page marker pvc color 12x44 5 cul buc 4 9,86 39,44 15 Index autoadeziv hartie 12x44 buc 2 10,4 20,8 16 mapa pvc cu capsa buc 30 9,8 294 17 mapa plastic cu elastic pe colturi latime 30mm buc 10 21 210 18 pix cu gel herlitz cut 10 86,4 864 19 pix pasta albastra,neagra,rosie buc 30 2,4 72 20 folii pvc cristal buc 2 18 36 21 stick UV210, 64GB, buc 3 48 144 22 clips metalic mici buc 1 11,5 11,5 23 clips metalic mijlocii buc 1 14,2 14,2 24 banda adeziva 19x33 buc 6 3,8 22,8 25 banda adeziva 48x66 buc 4 6,4 25,6 26 cuter buc 2 12 24 27 agrafe birou buc 4 6,8 27,2 28 capse nr 10 buc 6 3,6 21,6 29 foarfeca buc 2 12 24 30 marker negru,rosu buc 10 3,6 36 31 capse nr 24 buc 6 3,8 22,8 32 liniar buc 2 5,7 11,4 33 cub hartie alb buc 8 15 120 34 cub hartie mare cu lipici buc 8 26 208 35 clipboard dublu plastifiat a4 esselte buc 4 35 140 36 decapsator buc 2 8,4 16,8 37 folii laminator buc 2 58,1 116,2 38 lipici buc 4 5,9 23,6
